平成 25 年度第１回健康食品管理士会東北支部総会

および研修会兼市民公開講座のお知らせ

健康食品管理士会会員 各位

健康食品管理士会東北支部総会および研修会を下記のとおり開催いたします。ぜひ、ご

参加いただけますようご案内申し上げます。なお、研修会は市民公開講座となっておりま

すので、会員以外のご興味のある方々もお誘いください。

記

日 時 平成 25 年 6月 2 日(日)13 時 00 分～16 時 15 分

場 所 北里大学保健衛生専門学院 北里ホール

〒949-7241 新潟県南魚沼市黒土新田 500 番

Tel: 025-779-4511（連絡先：鈴木英明）

内 容

12 時 30 分 受付

13 時 00 分 平成 25年度健康食品管理士会東北支部会総会

平成 25 年度事業計画案、予算案、その他

13 時 45 分 東北支部研修会   開会の挨拶 東北支部長 杉澤 淳

市民講座 第１部

「新潟県の食の安全の取組」

 新潟県生活衛生課

「健康食品に関する業務-虚偽・誇大広告等の取締りなど-」

新潟県健康対策課

14 時 30 分 休憩

14 時 45 分 市民講座 第２部

「食品と免疫」

安保 徹 教授（新潟大学大学院医歯学総合研究科,平成 25年 3月退職）

16 時 00 分 質問コーナー

食と健康に関する市民からの質問・応答

16 時 15 分 閉会挨拶

交 通 ＪＲ浦佐駅東口北里学院行きバス停より無料送迎バスを運行します(12 時～)。

車でお越しの方は学生駐車場をご利用ください(無料)。

アクセスは次の地図またはホームページを参照してください。

http://www.kitasato-u.ac.jp/iikao/about/access.html

地図

浦佐駅バス停

共 催 北里大学保健衛生専門学院

その他 参加により、健康食品管理士更新資格の 5 点が取得できます。研修会参加証

明書を印刷し、当日必ずご持参ください（印刷できない方は認定番号を会場

にて記入してください）。

以 上

健康食品管理士会

東北支部事務局